

## Bugünden Sonra Dinsel Kılıklarda Yasak.

### Yaşayış Ucuzlatılırken İş Komisyona bırakılmamalı

Ucuz yaşama, az para ile geçinme yolları soysallık derecesi arttıkça kapanır.

Bundan on yıl önceki ayle bütçeleriyle bu günkü arasında şartıcı bir artıklık varsa bu doğrudan doğruya yaşayış araçlarının çoğalmasından ileri gelmiştir.

Eskiden olup olmaması yaşayışa bir şey eklemiyen ve nihayet bir fantezi sayılabilen bir çok araçlar bu gün zarurî ihtiyaçların baş listesine geçmiştir. — Adlarını sıralamak uzun sürer — Bunlar genel yaşayış formülünün gereklendirdiği ve olgun insanın normal ihtiyaçlarıdır.

Bu bakımladır ki yaşayış pahalılığını geçen yıllardaki ayle bütçelerinin nisbetiyledeğil alınan maddelerin fiatleriyle ölçmek icap eder.

Bütün dünyanın yaşayış ucuzlatmak için açmış olduğu savaş yaşama araçlarını daraltmak değil parasını azaltmak yolunu güdüyor.

Bizde uzun zamandanberi aynı savaş içinde bulunmakla beraber bu yıl daha büyük bir önemle işi yüzden tedbirlerin önük verimlerine bırakmadan kökten yürütmek prensibine bağlamaktayız.

Baş boş ekonominin ölçüsüz tecim devrinde ucuzluk rekabetle denk yürürdü. Bu gün devletleşen bir siyasada fiyat ibresini satıcının insafına bağlamak spekülasyona seyirci kalmak mümkün değildir.

Bu sonuçlardır ki hükümet yıllardanberi yaşayış pahalılığına karşı açılan ve istatistiklere rakkam yetiştirmekten başka bir şey veremiyen pahalılıkla çarpışmaya yeni bir yön verdi, ilk iş olarak da devletle ilgili maddeleri ucuzlatmak kararını aldı.

Yurt bütün hızıyla bayındırlık alanına giriyor. Çimento fiatleri ton başına 250 kuruş daha ucuzladı. Tuz 3 kuruş a sağ satılacak. Şekeri 25 -- 30 kuruşa alacağız.

Bu fiyatlar düşerken devlet bütçesinden toplu bir parayıda beraber çekmişlerdir. Buna rağmen yaşayış ulusun finansal durumuyla denkleştirmeyi kararlaştıran hükümet daha bir çok maddelerin bütçe fedakârlığı yaparak maliyetini ucuzlatmak yoluyla fiyatlarını düşürecektir.

Yalnız üzerinde durmak istediğimiz bir nokta var :

Tuz ucuzladı, şeker ucuzladı, diğer maddelerde ucuzhya-

### Kültür bakanı Abidin özmen birinci Genel Müfettiş oldu

Kültür bakanlığına Erzincan sayılavı Saffet Arıkan tayin edildi .



Birinci Genel Müfettişliğe tayin edilen Abidin Özmen

ANKARA, 11(A.A) — Birinci Genel Müfettişlik ödevini üstüne alması için Başbakan İsmet İnönü tarafından yapılan önergeyi Kültür Bakanı Abidin Özmen büyük bir kıvançla kabul etmiş bu tayine âit kararname Bakanlar Kurulundan çıkmıştır.

Abidin Özmen'in Birinci Genel Müfettişliğe tayini dolayısıyla açılan Kültür Bakanlığında C. H. Partisi Kamutay Grubu Başkanı Erzincan sayılavı Saffet Arıkan tayin olmuştur. Yeni Kültür Bakanı bu gün işe başlamıştır.

### Yurtdaş

Hava tehlikesini bilen üye ol.

cak. Bunlardan evlerde kullanılacak tuz ve şeker ucuz alınabilecektir. Fakat acaba maliyetine toz karışan ve şekerden yapılan maddeleri de ucuz almak mümkün olacaktır? Son bir kaç yıl içindeki değişikliklere bakarak bunun normal bir durumda olacağını hiçe sanmıyoruz.

İşte bir kaç örnek : Buğday fiyatı düştükçe düştü ekmeklerde bir değişiklik olmadı.

Et ve sebze fiyatları malûm Lokantalarındaki yemek listeleri yerinden bile oynamadı.

Okka kilo oldu, tartı azaldı, fiyatlar yerinde saydı.

Devlet bütçesinden feda-

### Dinsel Kılıklar

Bugünden itibaren kalkıyor

Kılık kanunu bugün tapta-ma alanına geçiyor. Bugünden sonra kanunun anlattığı şekilde dinsel kılıklar mabedler dışında giyilmeyecek ve ancak isteyenler mabedler içinde dinsel kılıklarını giyebileceklerdir.

### Bir örnek

Hamallar Hava tehlikesini bilen üye yazıldılar

Şaşatı biraderler Tecim sosyetesinde çalışan yedi işyar dün kendiliklerinden Hava kurumuna gelerek yıllık 25'er liralık yükene girmek suretile Hava tehlikesini bilen üye yazılmışlardır

Diğer taraftan gene Şaşatı Biraderler Tecim sosyetesinde çalışan Hamallar kendi aralarında toplanarak hamal Baş Osman eliile verilmek üzere yılda 50 Lira yükene girmişlerdir.

Bu durumun diğer Tecim sosyetesinde de örnek olması dileriz.

### Barajın

Duru Su verecek temeli atıldı.

Ankara 11 (A. A.) - Başbakan İsmet İnönü ile Bayın durluk bakanı Ali Çetin kaya Çubuk barajının Ankaraya duru Su verecek süzgecin temeli dün atılmışlardır.

kârlık yapıldı, yerli endüstri korundu, bir çok muafiyetler kondu fakat endüstri verimlerinin ucuzladığını görmedik.

Üstelik ihtikâr alabildiğine yürüdü. İhtikârla mücadele komisyonları kırtasiye deposunda uyuklayıp kaldılar. Yaşayış ucuzlatmak kararını almak kadar ucuz sattırmak işi de önemlidir.

Bunda en büyük ödev Şarbaylıklar payına düşer. Eğer şimdi tedbir alınıp bir formüle bağlanmazsa halkın umudu boşa çıkar hükümetin bütün uğraşması ancak satıcının kasasını doldurmak gibi ters bir sonuç verir.

Rıza Atılâ

### Kamutaydan çıkan kanunlar

Arsı ulusal adalet divanına gideceğiz Temyiz mahkemesile mülkiye mektebi Ankarada olacak

ANKARA, 12 (A.A) Kamutayın dünkü toplantısında yeni Tokat ve Kars sayılavlarının seçim mazbataları tasvip edilmiş ve Köprülü Fuat and içmiştir. Bundan sonra arsiulusal adalet divanına âit bazı metinlere iltihakımıza, Türkiye Almanya tecim mukavelesine ek anlaşmaya Türkiye - İran arasındaki emniyet bitarafılık ve

ekonomik emek birliği andlaşmasının tasdikine Temyiz mahkemesiyle adı siyasal birlikler okulasına çevrilen mülkiye mektebinin Ankaraya nakline Aydın ve şuabatı demir yollarının tesellüm tasfiye işletmesine Posta ve Telefon memurlarına âit kanunlar kabul edilmiştir.

### Türkofisin önemli kararı

Bütün hinterlanda bildirildi Ofis direktörü incelemelerde bulunuyor.

Çıkat mallarımızın karışıklıktan korunması için gerekli tedbirler alan Türkofisin önemli kararı bütün hinterlanda bildirmiştir.

Evelki gün Adanaya gitmiş olan Türkofis Direktörü bay Celâl Seyhan İlbay ve çıkatta ilgili kurumlarla temas ederek alınan kararları bildirmiş ve

Seyhan İlbaylığınca her tarafa bildirmiştir.

Ofis Direktörü dün Tarsusa gelmiş orada incelemeler yapıldıktan sonra gece trenle Ceyhana gitmiştir. Oradan Dörtüyl ve Payasa kadar giderek çıkattaki malları üzerinde yerinde incelemelerde bulunacaktır.

### Benesin Moskova görüşmesi

İki ulus siyasasını sağlam temele bağladı Benes Stalinle de görüştü.



Benesle görüşen Stalin

Moskova 11 (A. A.) — Moskovada bulunan Çekoslovakya dış bakanile Stalin ve

Molotof uzun bir görüşmelerde bulunmuşlardır.

Ankara 12 (A. A.) - Tasajansının bildirdiğine göre Çekoslovakya ile Sovyet Rusya arasındaki konuşmalar Sovyetlere Çekoslovakya arasında ilgilerin şekil hakkında memnuniyet uyandırmıştır. İki ölkenin devlet adamları hükümetleri arasında yapılmış olan uzlaşma ve andlaşmaların el birliğini devam ettirmek aradaki Tecimel ilişkileri uygun bir tarzda genişletmek için sağlam bir temel kurmakda olduğunu söylemişlerdir.

### Yuuanistanda

Seçimi hükümet partisi kazandı

Atina 11 (A. A.) - Dün yapılan Sayılav seçiminde hükümetin listesi ezici bir oyluk ( Rey ) kazanmıştır.

Çaldaris gazetecilere hükümetin siyasasını halkın bu kararına dayanarak yürüteceğini söylemiştir.

### Radyolar

Gümrüksüz girebilecek

Parti programında mühim bir propaganda ve neşriyat vasıtası olan radyolardan bahis vardı. Ankaradan gelen haberlere göre hükümet radyo hakkında tetkikat yaptırmaktadır. Bu tetkikat sonunda radyodan alınmakta olan gümrük resminin indirilmesi ve her ortahalli ailenin bir radyo elde etmesine

« Sonu ikincide »

# Göç Başladı.

Halk Sıcaktan Yaylalara Kaçıyor.

**Trenlerdeki tenzilâtli aile biletleri bu yıl birçok kimseleri uzak vilâyetlere çekiliyor.**

Sıcaklar birdenbire bastırınca yaylalara göçüm de başladı. Hemen her ailenin konuştuğu, düşündüğü yayla intihabı meseleleridir.

Gözne mi, Fındık pınarı mı, Niğde mi, Bor mu; ucuza mal olur?

Yoksa «Trenlerin ucuzladığına nazaran» İstanbul mu?

Ailelerin bir türlü kararlaştıramadıkları günün mühim işi budur.

Filhakika Fındık pınarı 1300 rakama kurulmuş püfür, püfür bir cenet.

Gözne 1100 rakama yanlanmış serin bir aşyan amma.

Ne çareki; yolları harap gidüp gelenler için

çekilmesi tahammül edilmez bir işkence;

Bu hususta Gözne bahar geçende yol ufak tefek tamiratla biraz ıslâh edilmiş ise Fındık pınarı yolu zavallı kalmıştır.

Bu itibarlardır ki Gözneye çıkanlar Fındık pınarına çıkanlardan çok fazladır.

Fındık pınarında henüz tutulmamış evler olduğu halde, Göznede daha çok ev olmasına rağmen tamamen tutulmuş gibidir.

Fındık pınarı yoluna da himmet lâzım.

Yol meselesi epeyce aileleri de Bora, Niğdeye göndermektedir.

## Mersinhava tehlikesini bilenler

yardım devam ediyor üye listesini yazıyoruz

Lira	25	Şaşatilerde Yano	
160	Mülâzım oğlu Suphi ve mahdumları ve şeriki	25	Şaşatilerde İsa Mukadder Hayat
120	Yusuf Antun	25	Tenekeci Ömer Mehmet
60	Furuncu Tevfik Şeybup	25	Muakkip Celâl
50	Şaşatî müessesinde 25 hammal	25	Kebapçı İbrahim oğlu Salih
50	Selim ve oğlu Ali bird	24	Kuyumcu Hüseyin oğlu Ahmet
50	Kuyumcu Yusuf Kemal	20	Neftsendikat muhasebecisi Cavid
40	Kebapçı Mustafa ve oğlu Ali Naci	20	Komüsyoncu sarhoş oğlu Zekeriya
30	Kebapçı Ebuddeas	20	Foto Gün Abdullah
30	Hazır elbiseci Hüseyin	20	Hacı Nuri oğlu Bekir Aras
30	Manav Refik oğlu Reşad	20	Terzi Mustafa Çıtak
30	Kuyumcu Hasan oğlu İbrahim	20	Ütücü Mustafa oğlu Tabir
25	Şaşatilerde işyar Edhem	20	Kebapçı Ahmed
25	Elektrik şirketinde Turğut Ayhan	20	Terzi Mitat Kemal
25	Şeref Genç	20	Makarna Fabrikası M. İbrahim o. İdris
		20	Makarna Fabrikası ustası Abdullah

## Tarsustan

**Aldığımız mektubu aynen yazıyoruz:**

Mersinde Yeni Mersin Gazetesine:

Vilâyetimize bağlı Gülnar kazasından terfian kazamıza geldiği gündemberi kahvelerde çirkin şekilde devam eden kumar hakkında yılmaz ve usanmaz azim ve imanla çalışan ve her maniayı tepeleyen Kaymakam Hıfzı Ege bu azminde muvafak olmuş ve bir çok kahveleri kapayarak emsaline güzel bir ders göstermiştir.

Çalışmasına devam eylediği sırada toplantı halinde bulunan şarımız Belediye meclisine de bir tezkere yazarak şar hududu içinde her türlü oyunların belediye yasakları içine alınmasını teklif eylemiş ve bu teklifi meclise müttefikan onaylanarak Haziran ayının ilk gününde bütün şehir kahvelerinde ve her yerde tatbik edilmiştir.

Bundan gayede çok gençlerin yurda faydalı olması lâzımgelirken bilâkis bunlar kahvelerde ve kulüplerde oyunlarla vakitlerini geçirerek fayda yerine zarar yapmasından ileri gelmektedir. Cumhuriyet Halk Partisi Tarsus idare heyeti memleket çocuklarının lâzımsuz yerde vakitlerini boş yere geçiriyorlar kültür sahasında yükselmesini düşünerek parti emlakinden bir büyük daireyi Halk okuma evi olarak ayırmış ve iki bin ciltten fazla kıymetdar kitaplar temin eylediği halde her nedense memleketin münevver zümresi alâka göstermiyerek ancak orta mektep talebesinden az bir mikdar genç devam eylemektedir.

Umumi okuma evine devam etmesi arzu edilen münevverler bilâkis kahve ve kulübe devam ederek

## Sebze Sevkiyatı

**Bu yıl yüz güldürücü Durumda.**

Turfanda sebze sevkiyatı geçen yıllara nazaran sevinilecek derecede fazladır.

Şarımızda gündün güne ilerleyen turfandaçılığına karşı diğer vilâyetler rağbeti arttırmıştır.

En caulı misal olarak geçen seneler bu vakit domatesin kilosunu beş kuruşa alırken bugün 15 ile 20 den aşağı düşmemektedir ki bu da harice yapılan sevkiyattan ve ahemmi çokluğundan ileri geldiğini göstermektedir.

Maahaza biz buna müteessir değil, memnunuz. Çünkü mahsulümüz memlekete servet getirmektedir.

## Radyolar.

-Birinci sayfadan devam-  
imkân verilmesi ihtimali vardır. Radyolardan alınmakta olan gümrük resmi, hattâ radyo nun kıymetinden daha fazla tutmaktadır.

Fakat son zamanlarda radyo fabrikaları buna da çare bulmuşlardır. Bazı Amerikan ve Japon radyo fabrikaları gayet hafif radyo yapmakta ve gümrük resmi radyonun ağırlığı üstünden alındığı için hafif radyolar daha az gümrük resmi vermektedir.

boş yere vakitlerini geçirdikleri gibi bu defa kaza kaymakamının kahve kulüplerden oyunlarını yasak eylediğinden teessür göstermektedirler.

Genç ve çalışkan kaymakamımızın alkış ve takdire lâyık şu icraatı memleket muhitinde pek büyük bir tesir bırakmıştır.

Memleketin genç nesli ve münevver zümresi hükümet mümessili kaymakam Hıfzı Ege'ye her suretle muzaheret yaparak Cumhuriyet Halk Partisinin açtığı umumi okuma evine koşuşarak ilmi, edebî, zirai, ekonomi sahada muhabalar yaparak eski itikadlara son vermelerini dilerim

**K. Sungur**

## Her Gün Beş Kelime

22

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıcaartı bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 - Makliyat - Taşın Nakil - Taşıma

2 - Vesaiti nakliye - Taşıt [taşıma araçları]

Örnekler: 1 - Bir menlekte taşıma işleri. ekonomik gelişimle sıkı sıkıya ilgilidir.

2 - Deniz taşıtları arasında en ucuz yelkenlidir.

3 - Emvâli menkule - Taşıl mallar

Emvâli gayri menkule - Taşıtsız mallar

Örnek: Bay bütün taşıtlı ve taşıtsız malların karısı üzerine çevirdi.

4 - Tedvin etmek - Der gimek

Müdevven - Dergin

Örnekler: 1 - Türkçe kamusu, Şemsettin Saminin dergimiş olduğu eserlerin en iyisidir.

2 - A ... . nin derginleri arasında bu isimde bir eser hatırlamıyorum.

4 - Kavanini müdevvenimiz - Dergin kanonlarımız

5 - Hayal - Hayal [T. Kö.]

Muhayyile - Sanay

Örnekler: Siz bu haberi sanayimizde icad etmiş olmalısınız.

**İdare Müdür muavinimiz**

Gazetemiz İdare Müdür Muavinliğini uzun yıllardanberi Gazete ve Matbaa çevrelerinde bulunmuş olan arkadaşımız Zekerya üzerine almıştır.

## Halkevinin

### Köy Gezintileri

Halkevi Köycülük korlu evvelki akşam yapıldığı toplantıda her yaz olduğu gibi bu yaz da köylere seyahatler tertip ederek yakından temas etmeğe ve mümkün olan ihtiyacın yerine getirmeye karar vermiştir.

**Deniz Kuşlarını Korumak için****Lort Robert Cecil ve Mac Donald'ın oğlu ortaya atıldılar**

İngilizlerin çok meşhur şahsiyetlerinden bazıları ve bunlar arasında Lord Robert Cecil ve Ramsay Mac Donald'ın oğlu aşağıdaki talep ve temenni ile Times gazetesine müracaat etmişlerdir :

“ Yağ yakan gemiler yağ artıklarını denize atıklarından bu yüzden deniz kuşları arasında büyük telefata sebep olmak tadırlar. Denize dalan kuşların bu yağ artıkları ile vücutları ağırlaşıyor. Bu ağırlık onların uçmalarına mâni oluyor. Hatta zavalı kuşlar bu sebeple hareket kabiliyetlerini kaybederek yavaş ve iztiraplı bir ölüme دچار oluyorlar, sahillerimiz böylece ölen yahut can çekişmekte olan kuşlarla kaplanmıştır. ”

Bu şikâyet mektubunda yağ artıkları içinde muzur maddeleri separatörler vasıtasıyla uzaklaştırmanın mümkün olduğu hattâ bu sayede yağ dahi tasarruf edileceği ve bu tasarrufun seyaratörlerin masrafını koruyacağı kaydedilmekte, bununla beraber bu hususta arzulanan bir anlaşma yapılmadan evel seyrisefain şirketlerinin her birinin böyle yapmaları beklenmiyeceği, İngiliz hükümetinin uluslar sosyetesine müracaat ettiği, sosyetenin de muhtelif devletlere birer sual varakası gönderdiği, fakat işin şimdiye kadar müsbet bir sonuca bağlanmadığı yazılarak şikâyetnameyi imza edenlerin dünyamız denize milletleri arasında birinci yeri alan İngilterenin efkârı umumunıyesine ve İngiliz matbuatına yeniden müracaat mecburiyetinde kaldıkları bildirilmektedir .

**Nöbetçi Eczane****Bu Akşam**

HALK Eczanesidir

**Hafta tatilinin pazara çevrilmesi ve Avrupa gazeteleri**

Royterden alınan duyuklara göre Ankara'da Kamutayın hafta tatili günü olarak Cuma yerine Pazar gününü kabul eden kararile yüzlerce yıldardanberi süren eski bir adet kaldırılmış oluyor.

Bu güne kadar Cuma bu islâm dünyasında mübarek gün olarak tanınıyordu . Bu gün onanan yasa ayırı zamanda Türkiye Cumhuriğunun ilân edildiği tarih olan 29 Birinci Teşrinî resmî ulusal gün olarak kabul etmiştir

Bu suretle Cumur Başkanı Kemal Atatürk tarafından büyük bir başarıyla işlenilen batıllaşma işinin her gün bir az daha ileri gittiğine yeni bir örnek daha görünüyor .

Times gazetesi ne diyor

İstanbul aytarından :

Türkiye Kamutayı tatil günlerine ait yeni bir yasa çıkarmıştır .

Şimdiye kadar resmî hafta tatili Cuma günü idi. O gün resmî daireler fabrikalar ve mağazalar kapalı bulunuyordu. Başka memleketlerde cumartesi öğle vaktinden pazar-tesi sabahına kadar işler durduğundan Türkiyenin bütün acun ile tecimel işleri haftanın dört gününe sıkıştırılıyordu .

Elbette ki, bu şekil Türkiye gibi refahı en ziyade ihracatı tecimine bağlı olan bir memleket için büyük bir zarar idi.

**Konya Sergisi 25 Haziran'da açılıyor**

25 Hazirandan 10 Temmuz'a kadar sürececek satışı sergidir.

Fabrika ve ziyaretçilere vesaiti nakliye ücretlerinden ucuzluk yapılmıştır .

Ziyaretçiler aynı zamanda öntüklü müzesini ve değerli Türk izlerini de ziyaret etmiş olurlar.

Müracaat mahalli:

Ulusal ekonomi ve artırma kurumu Konya kolu .

**Mersin Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	52	
İlane	50	
Kapu mah	46	
Kozacı parlağı	44	
İlane çiğidi	2	
Yerli *	1	75
Susam	9	50
Fasulya	7	50
Nohut	4	25
Mercimek	7	50
Kuş yemi	5	50
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	35	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Kahın *	1	25
Nışadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
„ yerli	2	75
Pirinç	14	50
Çavdar	2	50
<small>Kesme Şeker Sandıkta</small>	20 Lira	40 K.
„ * ecebi	23	Lira
„ * * çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
Sabunsafizeytilin Y.	25	50
„ ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	10den	11
Yulaf Çukuro	2-37,5	
„ Anadol	2-87,5	

**Borsa Telgrafları**

İstanbul

Türk altını	933
İsterlin	622-50
Dolar	79-38
Frank	12-06
Liret	9-64

**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şerai	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

**İ L Â N****İnhisarlar Müdürlüğünden :**

15 Haziran 953 Cumartesi gününden itibaren Tuzlarımız ; Bu günkü satış fiyatından üç kuruş aşağıya satılacaktır . 3-3

**İ L Â N****Tarsus Belediye Başkanlığından :**

Hayvanla çekilir, El ile işler hava tulumbası vasıtasile yağınları temizler tahminen «750» lira kıymetinde bir adet yağım temizleme makinesi açık eksiltme ile 28 Haziran 935 günü saat 10 da satın alınacaktır. İsteklilerin şartname örneklerini belediyemizden aramaları ilân olunur . 13-16-19-22

**İ L Â N****Tarsus Belediye Başkanlığından :**

Haziranın 25 inci Salı günü saat 15 de ihale edilmek üzere yüz binden iki yüz bine kadar kaldırım taşı kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmıştır. Talip olanların şartname örneklerini belediyemizden aramaları ilân olunur. 7-10-13-16

**Tarsus Tapu memurlüğünden :**

Balluca köyünde vaki bir kıtada 1500 metre murrabbat çiftlik yeri esasen senetsiz olarak ecdadından intikalen dede oğlu Hacı Osmanın tasarrufunda iken 315 tarihinde ve sureti gayri resmîyede 10 lira bedel ile Veyis oğlu Halile satarak ve bu suretle Halilin temellükünde iken 329 tarihinde ölmesiyle veresesine intikal etmiş ve halen veresei mezkûre tasarruflarında ve tapuya raptı için müracaat etmiş olduklarından 1935 senesi haziranın 22 nci Cumartesi günü mahallen keşf ve tahkik icra kılınacağından bu bapta hakkı tasarruf iddiasında bulunanların mahallinde hazır bulunmaları veya tapu idaresine müracaat eylemeleri ilân olunur .

**Silifke icra memurlüğünden :**

Silifkenin Sökün köyü incir esiği yerinde 4595 M2 ve dönmenden yerinde 11028 M2 iki parça tarla 11 7-935 günü saat 16,30 da açık artırma yolu ile dairede satılacaktır .

Artırma kâğıdını 1-7 935 gününden sonra herkes görebilir yazılı günde artırma tutarı her iki parçaya konulan 222 liranın yüzde 75 i bulmadığında en çok artıranın üstermesi kalmak üzere artırma 15 gün daha uzatılarak yazılı saatta en çok artırana üstermesi yapılacağı ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilişkililerin bu taşısız mallar üzerinde hakları ve başkaca savları varsa 20 gün içinde bildirmeleri bilil olunur .

**Silifke icra memurlüğünden :**

Silifkenin Sökün köyü bahçe yerinde ve tapunun ikinci kânun 930 1 ve 2 sayılarında kayıtlı iki parça da 9190 M2 tarlanın yarı payları 11-7-935 günü saat 16 da açık artırma yolu ile dairede satılacaktır.

Artırma kâğıdını 1-7-935 gününden sonra herkes görebilir Yazılı günde artırma tutarı her iki paya konulan 50 liranın yüzde 75 ini bulmadığında en çok artıranın üstermesi kalmak üzere artırma 15 gün daha uzatılarak yazılı saatta en çok artırana üstermesi yapılacağı ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilişkililerin bu taşısız mallar üzerinde hakları ve başkaca savları varsa 20 gün içinde bildirmeleri bilil olunur.



## Doktor Nejad Seyhun

*Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları*

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında  
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi  
dairende kabul eder.

26 30

## Mersin Sulh Hukuk Hakimliğinden ;

Mersin Ziraat bankasının Denizli Ziraat bankası muhasibi Cemal oğlu Sami aleyhine açtığı alacak davasından dolayı müddei aleyh namına yazılan çağırma kâğıdının Denizli Ziraat bankasında muhasip Cemal oğlu Sami namında kimse olmadığından bilâ tebliğ geriye çevirdiği görülmüş ve tebliğatın ilânen icrasına karar verilerek muhakemenin 28-6-935 günle-mecine rastlayan Cuma günü saat 8 ze bırakıldığından o gün ve saatta mahkemeye gelmesi veya bir vekil göndermesi aksi takdirde muhakemenin gıyaben görüleceği usulun 141 ve müteakip maddelerine tev-fikan ilân olunur .

## Zayi Şehadetname

Tarsus Orta mektebinden 933-934 ders senesinde aldığım 108-208 numaralı şehadetnamemi gaip ettim. Yenisini alacağımdan hökmü kalmadığını ilân ederim.

Mersin Kışla caddesinde Tarsuslu  
Ali oğlu Muharrem

## İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

## Mersinimizde

sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

## SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NİĞDELİ SELİM ŞEMŞİ  
Polis Müdürlüğü Karşısında

*Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı  
mükemmel ve son sistemdir.*

**Sıcaklarda** gıda maddelerinin bozulmaması için :  
*Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin  
dikkat nazarlarını çekeriz*

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

## SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı  
tıbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu-  
lunur .

## Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-  
yorsan Tayyare Cemi-  
yetine âza ol.

## Büyük Tayyare Piyangosu

*Pek çok kişilerin yüzünü  
güldürmüştür .*

On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide  
11 Haziran 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye  
30,000 Liradır .

Ayrıca 15,000 12,000 10000, lirada  
ikramiyeler ve 20,000 lira mükâfat.

## Çifte Han Kaplıcası Açıldı

*Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları,  
mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden  
Çifte han kaplıcasına koşunuz .*

*Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir*

## ÇİFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

## Çifte Han Kaplıcasının

*Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan  
daha yüksektir .*

## ÇİFTE HAN KAPLICASINDA

Esbabı istirahat mükemmeldir. Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu, Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

*Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .*